-1-

温大教字„2013‟56号

关于公布温州大学第三届大学生广告艺术

大赛结果的通知

各学院：

由温州大学教务处主办，人文学院承办，温州大学第三

届大学生广告艺术大赛于 6月 5日成功举办。本次竞赛，有

307 件作品参赛，经过专家评审，共评出一等奖 18项、二等

奖 29 项、三等奖 51 项。现将获奖名单公布如下：

平面广告类获奖名单

奖项 获奖学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

一等奖 周筱筱 广告学 人文学院 姜晨
山西省旅游

局

一等奖
陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨
美莱整形美

容 谢剑彪 广告学 人文学院

-2-

卢松 广告学 人文学院

一等奖

陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨

深圳雷柏科

技股份有限

公司
谢剑彪 广告学 人文学院

一等奖

鲍程方  广告学 人文学院

姜晨
茉莉仙子 VI

设计

费婕 广告学 人文学院

李婷兰 广告学 人文学院

石泽天 广告学 人文学院

任洁 广告学 人文学院

一等奖 侯俊卿 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 王老吉

一等奖 陈一苇 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

美莱整形美

容

一等奖
陈仕琴 艺术设计 城市学院

孔国琴 王老吉
夏露楠 艺术设计 城市学院

一等奖

叶志鹏 广告学 城市学院

孔国琴 晋善晋美 姜慕蓉 平面设计 城市学院

姚璐嘉 广告学 城市学院

一等奖 姚豫 广告学 瓯江学院 睢健 闽榕茶业

二等奖 俞琦 广告学 瓯江学院 瞿丽妮 闽榕茶业

二等奖 葛玄杰 广告学 瓯江学院 瞿丽妮 王老吉

二等奖 叶露茜 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 王老吉

二等奖 王寒浩 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 美莱整形

二等奖 李耀慧 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 王老吉

二等奖 李耀慧 视觉传达
美术与设计学

院

刘俊、沈

洲锋

山西省旅游

局

二等奖

朱婷婷 艺术设计 城市学院

孔国琴 新贝儿克 周小卜 艺术设计 城市学院

杨巧妮 广告学 城市学院

二等奖
周小卜 艺术设计 城市学院

孔国琴 新贝儿克
杨巧妮 广告学 城市学院

二等奖

李蓉 广告学 城市学院

孔国琴 新贝儿克 杨巧妮 广告学 城市学院

茅杉杉 广告学 城市学院

二等奖

陈怡瑾 广告学 城市学院

孔国琴 美莱 周小卜 广告学 城市学院

余学巧 广告学 城市学院

二等奖

杨巧妮 广告学 城市学院

孔国琴 新贝儿克 徐镇涛 广告学 城市学院

李蓉 广告学 城市学院

-3-

二等奖 赵莎莎 广告学 人文学院 姜晨 山西旅游

二等奖
陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨
湖北贝克药

业有限公司 谢剑彪 广告学 人文学院

二等奖
陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨
中国大学生

在线 谢剑彪 广告学 人文学院

二等奖
罗颖 广告学 人文学院

姜晨
美莱整形美

容 方之森 广告学 人文学院

二等奖

丁宗和 广告学  人文学院
姜晨，颜

志香

湖北贝克药

业有限公司
徐玲玲 广告学 人文学院

汪新东 广告学 人文学院

二等奖

李伟雄 广告学 人文学院

姜晨
湖北贝克药

业有限公司
丁宗和 广告学  人文学院

潘晨佳 广告学 人文学院

二等奖
江唐琦 广告学 人文学院

姜晨 王老吉
季明媛 广告学 人文学院

三等奖
周小卜 艺术设计 城市学院

孔国琴 茉莉仙子
方淑一 艺术设计 城市学院

三等奖
方淑一 艺术设计 城市学院

孔国琴 新贝儿克
周小卜 艺术设计 城市学院

三等奖

李程瑛 广告学 城市学院

孔国琴 王老吉 陈怡瑾 广告学 城市学院

余学巧 广告学 城市学院

三等奖 余诗佳 广告学 城市学院 孔国琴 王老吉

三等奖
杨巧妮 广告学 城市学院

孔国琴 美莱
徐镇涛 广告学 城市学院

三等奖 吴奇艳 广告学 城市学院 孔国琴 茉莉仙子

三等奖 商钰婷 会计 城市学院 李巧楠 晋善晋美

三等奖

缪茂匡 广告学 城市学院

孔国琴 雷柏 沈佳芦 艺术设计 城市学院

张正 广告学 城市学院

三等奖 应梦莹 广告学 城市学院 孔国琴 美莱

三等奖
张晶 广告学 瓯江学院

瞿丽妮
美莱医疗美

容 牛伟伟 广告学 瓯江学院

三等奖 姚豫 广告学 瓯江学院 瞿丽妮 晋善晋美

三等奖
高世超 广告学 瓯江学院

睢健 新贝儿克
章天云 广告学 瓯江学院

三等奖 施伟莹 广告学 瓯江学院 睢健 闽榕茶业

三等奖 陈晨 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

成都沙河国

际新区

三等奖 邵克伟 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

深圳雷柏科

技股份有限

公司

三等奖 胡娇娇 视觉传达 美术与设计学 刘俊 美莱整形美

-4-

院 容

三等奖 黄嘉茹 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 王老吉

三等奖 蒋炜楠 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊 新贝儿克

三等奖

王礼根 视觉传达
美术与设计学

院 刘俊、沈

洲锋
大学生在线

胡娇娇 视觉传达
美术与设计学

院

三等奖 王加璐 视觉传达
美术与设计学

院

刘俊、沈

洲锋
王老吉

三等奖

潘梦梦 广告学 人文学院
睢健、姜

晨
茉莉仙子 罗文娴 广告学 人文学院

韩卓羽 广告学 人文学院

三等奖

潘梦梦 广告学 人文学院
睢健、姜

晨

山西传媒学

院
罗文娴 广告学 人文学院

韩卓羽 广告学 人文学院

三等奖

孙燕燕 广告学 人文学院

姜晨 茉莉仙子 王慧艳 广告学 人文学院

李丽 广告学 人文学院

三等奖 赵莎莎 广告学 人文学院 姜晨
美莱美容整

形

三等奖

陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨

深圳雷柏科

技股份有限

公司
谢剑彪 广告学 人文学院

三等奖
陆佳滨 广告学 人文学院

姜晨
湖北贝克药

业有限公司 谢剑彪 广告学 人文学院

三等奖 周凯莉 广告学 人文学院 姜晨 广州王老吉

三等奖 周凯莉 广告学 人文学院 姜晨 深圳雷柏

三等奖
杨幼琼 广告学 人文学院

姜晨
教育部中国

大学生在线 徐玲玲 广告学 人文学院

三等奖
潘晨佳 广告学 人文学院

姜晨 王老吉
林倩霞 广告学 人文学院

三等奖
潘晨佳 广告学 人文学院

姜晨 新贝儿克
丁宗和 广告学 人文学院

三等奖
徐玲玲 广告学 人文学院

姜晨
美莱整形美

容 杨幼琼 广告学 人文学院

三等奖
徐玲玲 广告学 人文学院

姜晨 茉莉仙子
杨幼琼 广告学 人文学院

三等奖

徐丽丽 广告学 人文学院

姜晨

广州王老吉

大健康产业

有限公司

何杰妮 广告学 人文学院

冯霞儿 广告学 人文学院

-5-

广播广告类获奖名单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

一等奖 沈紫莹 广告学 瓯江学院 睢健
美莱医疗美

容

一等奖

杨幼琼 广告学 人文学院

赵颖
新贝尔克退

热贴-童谣篇 蒋益佳
中文（师

范）
人文学院

二等奖
叶佳婉 广告学 瓯江学院

睢健 雷柏
吴敏敏 广告学 瓯江学院

二等奖

潘梦梦 广告学 人文学院

睢健 王老吉 罗文娴 广告学 人文学院

韩卓羽 广告学 人文学院

二等奖

杨幼琼 广告学 人文学院
赵颖，黄

良奇

山西省旅游

局-山西游 蒋益佳
中文（师

范）
人文学院

三等奖

潘梦梦 广告学 人文学院

睢健 新贝尔克 罗文娴 广告学 人文学院

韩卓羽 广告学 人文学院

三等奖
高世超 广告学 瓯江学院

睢健
王老吉-外星

篇 章天云 广告学 瓯江学院

三等奖
李益碧 广告学 人文学院

赵颖 大学生在线
连潇 广告学 人文学院

三等奖

陆佳滨 广告学 人文学院

赵颖
美莱整形美

容
连潇 广告学 人文学院

谢剑彪 广告学 人文学院

策划广告类获奖名单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

一等奖

郭泽斌 广告学 人文学院

徐卫华 雷柏 RATV

罗青松 广告学 人文学院

戚丽珊 广告学 人文学院

孙逸 广告学 人文学院

章淑丽 广告学 人文学院

二等奖

任洁 广告学 人文学院

李忠宽 茉莉仙子

鲍程方 广告学 人文学院

费婕 广告学 人文学院

李婷兰 广告学 人文学院

石泽天 广告学 人文学院

二等奖

张晶 广告 瓯江学院

睢健 王老吉 顾舟英 广告 瓯江学院

牛伟伟 广告 瓯江学院

-6-

姚豫 广告 瓯江学院

三等奖

李雅婷 广告学 人文学院

杨永晨
山西省旅游

局

李益碧 广告学 人文学院

朱家熙 广告学 人文学院

连潇 广告学 人文学院

朱淅烔 市场营销 商学院

三等奖

季明媛 广告学 人文学院

杨永晨
闽榕茶叶“茉

莉仙子”

方之森 广告学 人文学院

董晓芸 广告学 人文学院

赵莎莎 广告学 人文学院

三等奖

万璐瑶 广告学 人文学院

李忠宽

徐卫华
茉莉仙子

朱家熙 广告学 人文学院

王林 广告学 人文学院

陈伟 工业设计
美术与设计学

院

公益广告类获奖名单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品类别

一等奖

樊叶鹏 数字媒体 城市学院

蔡理盾，

周渊源
公益微电影

殷倩雯 数字媒体 城市学院

陈颖颖 数字媒体 城市学院

李侃 数字媒体 城市学院

吕杭键 数字媒体 城市学院

一等奖

朱舒雯 广告学 城市学院

孔国琴
公益平面广

告
李程瑛 广告学 城市学院

朱思晗 广告学 城市学院

一等奖
张晶 广告学 瓯江学院

睢健
公益平面广

告 牛伟伟 广告学 瓯江学院

一等奖
周凯莉 广告学 人文学院

姜晨
公益平面广

告 林倩霞 广告学 人文学院

二等奖 朱琳 广告学 人文学院 姜晨
公益平面广

告

二等奖 陈彤彤 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

公益平面广

告

二等奖 应益槟 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

公益平面广

告

三等奖

吴莹莹 广告学 人文学院

赵颖
公益广播广

告

朱家熙 广告学 人文学院

费兰
汉语言文

学
瓯江学院

三等奖
王佳佳 广告学 人文学院

姜晨
公益平面广

告 陆晓菁 广告学 人文学院

-7-

三等奖 陈彤彤 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

公益平面广

告

三等奖 蒋炜楠 视觉传达
美术与设计学

院

刘俊、沈

洲锋

公益平面广

告

三等奖 钱菲 视觉传达
美术与设计学

院
刘俊

公益平面广

告

三等奖

胡娇娇 视觉传达
美术与设计学

院 刘俊、沈

洲锋

公益平面广

告
王礼根 视觉传达

美术与设计学

院

三等奖 王加璐 视觉传达
美术与设计学

院

刘俊、沈

洲锋

公益平面广

告

三等奖

张正 广告学 城市学院

孔国琴
公益平面广

告
缪茂匡 广告学 城市学院

张梦琦 广告学 城市学院

影视广告类获奖名单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

一等奖

任洁 广告学 人文学院

睢健

王老吉-King

Always

Lucky

石泽天 广告学 人文学院

李婷兰 广告学 人文学院

鲍程方 广告学 人文学院

费婕 广告学 人文学院

二等奖

徐玲玲 广告学 人文学院

赵颖 王老吉

陆佳滨 广告学 人文学院

谢剑彪 广告学 人文学院

汪新东 广告学 人文学院

郭迎辉 广告学 人文学院

二等奖

石泽天 广告学 人文学院

睢健 王老吉

任洁 广告学 人文学院

李婷兰 广告学 人文学院

鲍程方 广告学 人文学院

费婕 广告学 人文学院

三等奖 陈倩倩 广告学 瓯江学院 睢健 王老吉

微电影广告类获奖名

单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

一等奖

杨树 广告学 人文学院

赵颖
闽榕茶叶“茉

莉仙子”
方姚兰 广告学 人文学院

季明媛 广告学 人文学院

-8-

动画广告类获奖名单

奖项 学生 专业 学院
指导教

师
作品选题

二等奖
何建国 数字媒体 城市学院 蔡理盾，

王薇

王老吉之怪

兽 方卓豪 数字媒体 城市学院

三等奖

陈鑫淼 艺术设计 城市学院
蔡理盾，

遆素丽

成都沙河国

际新区——

崛起
任轶 艺术设计 城市学院

温 州 大 学 教 务 处

2013 年 12 月 26日

温州大学教务处                           2013年 12月 26日印发